NUEZ MARIPOSA $900 $2.600
ALMENDRAS $1.190 $3.390
ALMENDRAS LAMINADAS (SIN PIEL)  $1.590 $4.490
AVELLANA CHILENA $1.590 $4.490
PISTACHO $1.590 $4.490
CASTANAS DE CAJU SIN SAL $1.590 $4.490
MANIi CON SAL $390 $1.090
MANI SIN SAL $390 $1.090
MANI JAPONES $690 $1.290
HARINA INTEGRAL - -
LINAZA $390 $990
CHIA $590 $1.490
SEMILLAS DE CALABAZA $950 $2.690

“r SEMILLAS DE MARAVILLA PELADAS $490 $1.190

| MAIZ CURAGUA $990
MIEL MULTIFLORAL -

ey MANTEQUILLA DE MANI NATURAL

rAr 500GR - - - > $4.500 .,
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$7.900
$8.900
$13.000
$14.490
$13.490
$14.790
$3.190
$3.190
$4.190
$990
$1.990
$4.390
$8.000
$3.190
$1.690
$5.500




*MIX THE DRIED FRUIT - $2.490 $6.990

*MIX PREMIUM - $4.190 $11.900
*MIX PICOTEO - $1.890 $4.990
*MIX SEMILLAS - $1.690 $4.490
*MIX DESAYUNO - $1.490 $4.190
*MIX BERRY GUD - $1.490 $4.190
LENTEJAS - - $1.990
GARBANZOS 5 - $1.990

*MIX THE DRIED FRUIT: BANANA CHIPS, COCO LAMINADO, CRANBERRY DESHIDRATADO Y

SEMILLAS DE ZAPALLO.

MIX PREMIUM: PISTACHOS, CASTANAS DE CAJU Y ALMENDRAS.

MIX PICOTEO: MANI SIN SAL, PASAS RUBIAS Y NUECES.

MIX SEMILLAS: LINAZA, CHIA, SEMILLAS DE MARAVILLA Y CALABAZA.

'__‘- MIX DESAYUNO: AVENA INSTANTANEA, MANZANA, PASAS RUBIAS Y MORENAS, SEMILLAS DE
- ZAPALLO Y MARAVILLA.

*MIX BERRY GUD: AVENA INTEGRAL, ALMENDRAS LAMINADAS, CRANBERRIES, CHIA Y LINAZA.

L
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PASAS RUBIAS
CRANBERRY

GOlJI BERRY

CIRUELAS SIN CAROZO
DATILES SIN CAROZO
BANANA CHIPS DULCE
MANZANA DESHIDRATADA
MANCO GLASEADO
QUINOA POP

AVENA INTEGRAL

AVENA INSTANTANEA
QUINOA BLANCA

COCO LAMINADO

COCO RALLADO

CACAO AMARGO EN POLVO
100%

$500
$790
$1.090
$590
$790
$750
$1.190
$950
$1.290

$890
$690

$1.390
$2.290
$3.250
$1.490
$2.290
$2.100
$3.290
$2.690
$3.590

$1.790
$2.600
$1.890
$1.790
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$3.900
$6.890
$10.490
$4.790
$6.990
$6.490
$9.900
$8.690
$10.490
$1.590
$1.590
$4.690
$7.900
$5.990
$5.190
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